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Olemme suomalainen sisälogistiikan ratkaisuja tarjoava yritys, joka on toiminut alalla jo vuodesta 2009 lähtien.

Yrityksen perustamisesta lähtien olemme keskittyneet luomaan innovatiivisia ja kustannustehokkaita

ratkaisuja, jotka tukevat asiakkaidemme liiketoimintaa ja vastaavat muuttuvan maailman vaatimuksiin.

Vastuullisuus on ollut toimintamme ytimessä alusta asti, ja se näkyy kaikessa tekemisessämme, alkaen

materiaalien valinnasta aina toimitusketjun hallintaan.

Yritys perustettu:  2009

Työntekijöitä:  16

Liikevaihto:  13 miljoonaa euroa (2022)

Toimiala:  Teollisuuskalusteet, varastojärjestelmät
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Toimialue:  Suomi

Me olemme Rastec



Vastuullisuus
toiminnassamme

Alusta alkaen olemme sitoutuneet tarjoamaan asiakkaillemme

vain parasta. Läheinen yhteistyö päämiesten ja laajan

alihankintaverkoston kanssa mahdollistaa meidän pysyä

jatkuvasti teknisen kehityksen kärjessä. Avoin suhtautuminen

uusiin teknologioihin ja prosesseihin on mahdollistanut

kustannustehokkaiden ja räätälöityjen logistiikkaratkaisujen

kehittämisen.

Vuonna 2019 valmistunut 6600 m²:n logistiikkakeskuksemme

on merkittävä investointi tulevaisuuteen. Uusi keskus sijaitsee

strategisesti 24-tien varrella, mikä tehostaa sisäistä ja ulkoista

logistiikkaamme, parantaa toimitusvarmuutta ja lyhentää

toimitusaikoja. Tämä investointi on osa laajempaa

pyrkimystämme parantaa palveluitamme ja vastata kasvaviin

asiakastarpeisiin.
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Työympäristö

Olemme sitoutuneet luomaan työympäristön, jossa

etusijalla ovat ergonomia, turvallisuus ja työntekijöiden

hyvinvointi. Panostamme jatkuvasti positiivisempaan

työskentelyyn ja turvallisuuskulttuuriin.

Pyrimme olemaan alan johtava työnantaja, jossa

työntekijät voivat hyvin ja haluavat pysyä osana

tiimiämme. Meille tärkeää on, että jokainen työntekijä

voi olla avoin ja tulee mielellään töihin.

Keskitymme parantamaan työympäristöjä ratkaisuilla,

jotka edistävät työntekijöiden hyvinvointia ja

terveyttä. Tarjoamme tuotteita, jotka tukevat

aktiivisempaa työskentelytapaa ja parantaa

työympäristön ergonomiaa.
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Kestävät ja taloudelliset ratkaisut
Panostamme kestävään kehitykseen keskittymällä taloudellisesti järkeviin

hankintakanaviin ja oikein mitoitettuihin tuoteratkaisuihin. Pitkäaikainen yhteistyö

asiakkaidemme kanssa on opettanut meille jatkuvan parantamisen tärkeyden.

Olemme pystyneet pysymään kovassa kilpailussa tarjoamalla luotettavia ja

innovatiivisia ratkaisuja, jotka täyttävät korkeimmatkin laatuvaatimukset.

Olemme sitoutuneet olemaan paras mahdollinen kumppani sisälogistiikan alalla.

Tulevaisuudessa vastuullisuus tulee olemaan entistä keskeisempi osa kaikkea

toimintaamme, mikä varmistaa, että voimme tarjota asiakkaillemme entistä

kestävämpiä ja taloudellisesti tehokkaampia logistiikkaratkaisuja.
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Arvomme

Jokaisen projektin ja palvelun lähtökohtana on

asiakas. Asiantuntijamme asettuvat asiakkaan

saappaisiin voidakseen tarjota parasta mahdollista

palvelua.

Kuulumme Intolog-ketjuun, jonka ansiosta

voimme optimoida toimitusketjumme ja

parantaa toimintamme tehokkuutta. 

Asiakas ensin Yhteistyö

Työntekijämme ovat alan ammattilaisia ja aito

halumme auttaa jokaista asiakasta antaa ideaalin

lähtökohdan yhteistyölle. Välitämme jokaisesta

asiakkaasta ja haluamme tarjota parasta

mahdollista palvelua, olipa kyseessä pieni tai

laajempi projekti.

Ammattitaito
Liiketoimintamme ytimessä on vastuullisuus.

Huomioimme vastuullisuuden jokaisessa

projektissa ja kaikessa yrityksen toiminnassa.

Vastuullisuus
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Työtä ohjaavat



Vastuullisesti toteutetut
kalusteratkaisut
Tavoitteemme on vahvistaa asiakkaamme yritystoimintaa

kustannustehokkailla varasto- ja teollisuuden kalustamisratkaisuilla.

Tuotamme jokaisen ratkaisun vastuullisesti käyttäen materiaaleja,

jotka kestävät pitkään kovaakin käyttöä.

Panostamme suunnittelussa laatuun ja toiminnallisuuteen.

Yhteistyössä asiakkaidemme kanssa luomme pitkäikäisen

kokonaisuuden, joka on investointi tulevaisuuteen.
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Ympäristövastuu

Toimipisteiden jätehuolto

Olemme sitoutuneita kestävän kehityksen

periaatteisiin kaikessa toiminnassa. Lahdessa

sijaitsevassa toimipisteessämme olemme

tehostaneet jätehuoltoa ja kierrätystä, mikä

on luonteva jatkumo henkilökuntamme

kotitalouksista omaksutuille kestäville

tavoille. Pienetkin toimet, kuten tehokas

kierrätys ja jätemäärien minimointi,

edustavat konkreettisia askelia kohti

ympäristöystävällisempiä toimintatapoja.
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Päästöjen vähentämiseksi olemme ottaneet käyttöön

aurinkovoimalan ja maalämmön, joiden avulla

tehostamme energiankäyttöämme ja vähennämme

riippuvuuttamme fossiilisista polttoaineista. Nämä

toimenpiteet tukevat paitsi ympäristönsuojelua, myös

taloudellista tehokkuutta, sillä uusiutuvan energian

hyödyntäminen pienentää energiakustannuksiamme

pitkällä aikavälillä.

Erityisen merkittävää on pakkausjätteen

käsittely, jota pyrimme optimoimaan

lajittelemalla pahvit, paperit, metallit, lasin,

polttokelpoisen jätteen ja paristot sekä

uutena jakeena elintarvikemuovin. Olemme

myös tunnistaneet tarpeen parantaa

kierrätystä paikan päällä työmaillamme, jotta

välttäisimme turhia kuljetuspäästöjä ja

säästäisimme työntekijöidemme aikaa.

Päästöjen minimointi

Pyrimme jatkuvasti löytämään uusia keinoja vähentää

ympäristövaikutuksiamme. Tavoitteenamme on olla

alamme edelläkävijä ympäristövastuullisuudessa ja

kestävässä kehityksessä, mikä näkyy niin

toimintatavoissamme kuin kestävyystavoitteissammekin.



Uusiutuvat energialähteet
AurinkovoimalaOlemme ottaneet käyttöön uusiutuvia energialähteitä, kuten aurinkovoimalan ja

maalämmön, osana sitoumustamme ympäristön suojeluun ja kestävän kehityksen

edistämiseen. Asensimme aurinkovoimalan osana sitoumustamme ympäristön

suojeluun ja kestävän kehityksen edistämiseen. Aurinkopaneelit

tuottavat puhdasta energiaa suoraan auringonvalosta, mikä vähentää

riippuvuuttamme fossiilisista polttoaineista ja pienentää

hiilidioksidipäästöjämme.

Maalämpö
Olemme ottaneet käyttöön maalämpöjärjestelmän. Maalämpö

hyödyntää maan alla olevaa tasalaatuista lämpöenergiaa, tarjoten

tehokkaan ja ympäristöystävällisen lämmitys- ja viilennysratkaisun.

Maalämmön käyttöönotto vähentää fossiilisten polttoaineiden

käyttöä ja hiilipäästöjä.
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Uusiokäyttö varastoinnissa
Käytettyjen varastointiratkaisujen valinta on merkittävä askel kohti vihreämpää ja

kestävämpää tulevaisuutta. Tarjoamme laajan valikoiman käytettyjä tuotteita. Kestävyyden

ja ympäristövastuullisuuden integroiminen jokaiseen liiketoimintanne osa-alueeseen luo

positiivisen vaikutuksen koko toimitusketjuunne.
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Vastuullisuus ja kestävän kehityksen
teemat
Olemme sitoutuneet edistämään kestävää kehitystä ja olemme valinneet neljä YK:n Agenda 2030 -toimintaohjelman kestävän kehityksen

tavoitetta, jotka vastaavat erityisesti toimintamme painopistealueita. Nämä tavoitteet heijastavat johdonmukaisesti raportissamme esiin tulevia

teemoja ja ohjaavat strategiamme suuntaa.
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*YK:n kestävän kehityksen tavoiteohjelma Agenda 2030 tähtää äärimmäisen köyhyyden poistamiseen sekä kestävään kehitykseen, jossa otetaan

ympäristö, talous ja ihminen tasavertaisesti huomioon. Ohjelman kantava periaate on, että ketään ei jätetä kehityksessä jälkeen. Lähde:  Suomen YK-liitto



Pyrimme jatkuvasti parantamaan
työympäristömme laatua ja
työntekijöidemme hyvinvointia. Tämä
näkyy käytännössä esimerkiksi
työterveyspalveluiden kehittämisessä,
turvallisen työympäristön
varmistamisessa ja henkisen
hyvinvoinnin tukemisessa.
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Olemme sitoutuneet kehittämään

laadukkaita ja kestäviä ratkaisuja, jotka

parantavat resurssien tehokasta

käyttöä ja edistävät

ympäristöystävällisten teknologioiden

sekä tuotantoprosessien

käyttöönottoa.

Olemme sitoutuneet vahvistamaan

kumppanuuksia asiakkaidemme,

yhteistyökumppaniemme ja

tavarantoimittajiemme kanssa.

Tavoitteenamme on luoda

yhteistyöverkostoja, jotka edistävät

pitkäaikaisia investointeja ja kestävää

kehitystä.

Olemme tehneet merkittäviä

investointeja ympäristöystävällisiin

teknologioihin, kuten

aurinkovoimalaan, maalämpöön ja

energiatehokkaaseen LED-

valaistukseen. Nämä toimet auttavat

meitä vähentämään

hiilidioksidipäästöjämme.



Haluamme olla pitkäaikainen kumppani

tavarantoimittajillemme, kehittää yhdessä

toimintaa ja tuotevalikoimaa. On tärkeää, että

tunnemme henkilökohtaisesti toimittajiemme

yhteyshenkilöt ja voimme välittää heille

asiakkaidemme tarpeita, auttaen näin

kehittämään heidän tuotevalikoimaansa.

Olemme kiinnostuneita toimittajiemme

tuotantomenetelmistä ja siitä, että jaamme

samat arvot valmistuksen ja toiminnan laadun

suhteen.
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Vastuullinen toiminta sidosryhmissä

Arvostamme pitkäaikaisia asiakassuhteitamme

ja pyrimme aina tarjoamaan korkealaatuisia

palveluita, syvällistä asiantuntemusta sekä

kilpailukykyisiä hintoja. Suosittelemme ratkaisuja

vain todellisiin tarpeisiin, ohjaamme heitä

valitsemaan parhaat mahdolliset vaihtoehdot.

Kunnioitamme kilpailijoita ja muita alan

toimijoita, sillä uskomme avoimen ja reilun

kilpailun edistävän toimialan kehittymistä.

Eettinen ja asiakaslähtöinen toimintatapamme

tukee yhteisen, kestävämmän tulevaisuuden

rakentamista.

ASIAKKAAT TAVARANTOIMITTAJAT

Valitsemme kumppaneiksemme alansa

ammattilaisia, joiden kanssa keskeisimpien

yhteyshenkilöiden tunteminen henkilökohtaisesti

on meille tärkeää, samoin kuin ymmärrys heidän

toimintaansa ohjaavista arvoista. Tämä pätee

kaikissa kumppanivalinnoissamme, olipa kyseessä

sitten tilitoimisto, pankki, vakuutusyhtiö tai

työterveyshuolto. Pyrimme olemaan luotettava

asiakas kaikille sidosryhmillemme, huolehtimalla

omista velvoitteistamme moitteettomasti ja

pitämällä yllä avointa kommunikaatiota.

MUUT SIDOSRYHMÄT
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Taloudellinen vastuu

Olemme yksityisesti omistettu kotimainen yritys, jolla on

vuosikymmenien kokemus varastointi- ja logistiikkaratkaisujen

alalta. Ymmärrämme pitkäjänteisen sitoutumisen merkityksen ja

olemme omistautuneet olemaan olemassa myös tulevat

vuosikymmenet. Sitoudumme pitämään huolta yhtiöstämme, jotta

voimme kasvaa kannattavasti ja tarjota työtä tulevaisuudessakin,

investoida toimintamme kehittämiseen ja tukea työntekijöitämme

elämään terveellisempää elämää ja kasvamaan alansa parhaiksi

asiantuntijoiksi.

Yksi merkittävä kehityssuunta on verkkokaupan kasvattaminen,

mikä vastaa digitalisoituvan maailman tarpeisiin ja tehostaa

asiakaspalveluamme. Vastuullinen toiminta on meille sydämen asia,

ja se näkyy kaikessa, mitä teemme, aina hankintakanavien

valinnasta ympäristövaikutusten huomioon ottamiseen.

Yhteistyössä asiakkaidemme ja päämiestemme kanssa olemme

jatkuvasti teknisen kehityksen eturintamassa. Investointimme

uuteen 6600 m² logistiikkakeskukseen kesällä 2019 on esimerkki

pyrkimyksestämme parantaa toimitusvarmuutta ja lyhentää

toimitusaikoja. Keskittymällä oikeisiin tuotteisiin ja määriin voimme

myös tarjota joustavia ratkaisuja asiakkaidemme tarpeisiin.
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